
Hej alla medlemmar! Sommaren är här och det är dags för ett nytt nyhetsbrev, med viktig information 

och som vanligt är det viktigt att ni läser noggrant så att ni inte missar viktig information.  

 
Allmänt-aviseringar 

Det är viktigt att du håller dig informerad under den tid det här projektet pågår.  
 

-Titta regelbundet, helst en gång per dag, i trapphuset. Du har en direkt skyldighet att hålla dig 

informerad och följa de anvisningar som aviseras. Aviseringar från entreprenad, VETAB sker på 

entréportens glasruta till de medlemmar som är närmast berörda av innehållet. Där finns mer detaljerad 

information, tider, åtgärder som medlemmar kan behöva göra, etc.    
 

-Tänk på att de planer som det informeras om kan vara prognoser och avvikelser mot prognoserna kan 

komma att inträffa. 
 

-En del information som är utrymmeskrävande, eller är olämplig för avisering av annan anledning kan 

finnas på föreningens hemsida. Då kommer uppgift om att detta finns på hemsidan via 

informationsblad eller avisering.   

 
Återvinningsrummet stänger 22 juli – 19 augusti 

Nedfarten till återvinningsrummet måste rivas då entreprenad måste komma till och dränera, samt byta 

dagvattenbrunn till en dräneringsränna.  Nedfarten kommer byggas upp på nytt och kommer då få en 

mer L-formad utseende än dagsläget som är en mer rundad form. Metallstaketet kommer tillverkas likt 

det befintliga. Närmaste återvinning finns på Blommensbergsvägen 176 mitt emot Aspuddsparken och 

vid Aspuddens T-bana, Erik Segersälls väg 9. 

 

HUS 3. Dränering- och byte av dagvattenrör. 
Dräneringen rullar på lite sakta vid hus 3, Hägerstensvägen 159, A-B, då entreprenad stött på hinder av 

att två träd vid gaveln mot Pilgrimsvägen är i vägen för att grävmaskinisten ska kunna komma till och 

gräva. Entreprenaden har fått tillåtelse av kommunen att ta ner träden, vilket kommer göras inom kort. 

 

PÅMINNELSE: Vänligen ta bort din cykel från gård 2 (se karta nedan) så grävmaskin kan röra sig 

fritt 

-Alla cyklar på gården måste flyttas under den tid som grävning pågår och maskiner skall fram på 

gården. Du kan ställa ner din cykel i cykelrummet som finns i vardera källare/hus. Alltså inga cyklar 

på gården. Detta bör göras omgående om du nu inte redan gjort det. Tack på förhand!  

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Våra hus numrerade H1 till H7. Gårdarna är numrerade G1-G6. Rött sträck betyder att grävning kommer att ske på  

fasadsidan. Blått streck betyder att grävning eventuellt sker efter okularbesiktning hur det ser ut i övrigt.  

 

Radonmätning 

Provresultaten visade på att alla lägenheter ligger under referensnivån. Syftet med mätningen var att ta 

reda på om radonhalten i bostaden var högre än referensnivån 200 Bq/m3.  
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